ciali ac ex certâ Scientiâ et mero motu noftris, voluimus, ordinamus, con

ftituimus et conceffimus, ac per praefentes pro nobis Heredibus et Succef

foribus noftris voluimus, ordinavimus, conftituimus, et concedimus, quod

di&t' Burgus et Parochia de Buck' in diéto Comitatu noftro Buck' de caetero

fint et erint Liber Burgus de fe, ac quod Burgenfes et Inhabitantes Burgi et

Parochiae Buckingham praediét' de caetero fimt et erimt unum Corpus Corpo

ratum et Politicum in re, fa£to et nomine imperpetuum per nomen MAJoRIS

et
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a

et AldeRMANNoRUM Fidelis Burgi et Parochiae de Buckingham, in Com'

Buck' perpetuis futuris temporibus duraturum ; et eos et Succeffores fuos,

per nomen Majoris et Aldermammorum Fidelis Burgi et Parochiae praedictae

unum Corpus Corporatum et Politicum in re, fa&to et nomine pro nobis,

Heredibus et Succefforibus noftris erigimus, facimus, ordinamus, creamus,

conftituimus, confirmamus, et declaramus per praefentes; et quod per idem

nomen et fub eodem nomine placitare et implacitari, fequi, et defendere et

defendi, refpondere et refponderi, valeant et poflint, et omnibus curiis et

locis noftris Heredum et Succefforum noftrorum, ac in aliis curiis et locis

quibufcunque tam in omnibus et fingulis aétionibus, feétis, querelis, caufis

et demandis realiter et perfonaliter feu mixtis quam in omnibus et fingulis

aliis caufis, negotiis et materiis quibufcunque: Quodque iidem Major et

Aldermammi et Succeffores fui habeant et habebunt commune Sigillum pro

omnibus caufis et negotiis fuis agendis et traétandis ; ac quod bene liceat et

licebit eis et fuccefforibus fuis figillum illud ad libitum fuum frangere, mu

tare et de novo facere. Ac etiam voluimus, ac per praefentes pro nobis,

heredibus et fuccefforibus noftris conftituimus et ordinamus, quod fint et

erint unus Major et duodecim Aldermammi commorantes et inhabitantes infra

diétam parochiam de Buckingbam ; et quod quaelibet perfona, ad officium

Aldermanni, Burgi et Parochiae praedi&t' impofterum eligend* et nominand*,

fit et erit pat,r familias, Anglicè am Houfeholder, infra Burgum vel Parochiam

praedi&t'; et habebit et tenebit fibi et heredibus fuis terras, tenementa libera

ad clarum annuum valorem quinque librarum, aut habebit feu valebit in bonis

et catallis ad valorem centum librarum, et lot et fcot folvet et contribuet.

Ac etiam volumus, ac per praefentes pro nobis, heredibus et fuccefíoribus

noftris concedimus et ordinamus, quod in di&lo Burgo et Parochia de Buck'

fit et erit unus officiarius, qui vocabitur et erit Semefcballus ejufdem Burgi et

Paroch', ad ea omnia et fingula quae ad officium fuum pertinent et pertinere

debent faciend' et exequend' per fe vel fufficientem deputatum fuum five

deputatos fuos fufficientes, ab hujufmodi deputati facramento corporali pro

debita executione officii praediéti coram Semef hallo pro tempore exiftente

prius praeftito. Et ut omnia et fingula praemiffa debit' et uberior' fortian

tur effeét' SciAtis quod nos, de gratia noftra fpeciali ac ex certâ fcientiâ

et mero motu noftris, Assi GN AviMUs, nominavimus, fecimus et ordinavi

mus, ac per praefentes pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris affigna

mus, nominamus, facimus, et ordinamus dileétum nobis, ThoMAM HI lls

DoN, probum virum et inhabitantem diéti Burgi et Parochiae de Buck' prae

diét' fore et effe primum et modernum Majorem Burgi de Parochiae de

Buckingham praediét' et ad officium Majoris eorundem Burgi et Parochiac

fidelis per facramentum fuum exequend* ufque die lunae proxime fequentem

feftum fanóti Micbaelis Arcbangeli proxim' futurum, et ab eodem die quo

ufque un' al' perfona eleét' ad officium illud fideliter exequend' debito

modo jurat' fuerit. Ac etiam affignavimus, nominavimus, fecimus et ordi

navimus, ac per praefentes pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris

affignamus, nominamus, facimus et ordinarnus dileétos et fideles fubditos

noftros Hugonem Etberfey, Georgium Damcer, Walterum Armet, Pelham Sandwell,

N. }}/illbelmum;
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}Villhelmum Hartley, Thomam Sheem, Henricum Heyward, Georgium Carter,

Nathanielem Kent, jonathanem Seatom, Edwardum Purcell, et Thomam Atter

bury generofos, inhabitantes diéti Burgi et Parochiae de Buck' fore et efTe

primos et modernos duodecim Aldermannos eorundem Burgi et Parochiae ; ac

illos et fucceffores vel majorem partem eorum fore et effe, fuper eorum

facramentum corporale praeftitum, commune concilium Burgi et Parochiae

praediét' continuand' in diétis officiis durantibus vitis naturalibus refpe&ive,

nifi pro rationabili caufâ amotus erit, aut eorum aliqui amoti erunt per Ma

jorem et Aldermammos Burgi et Parochiae praediét* pro tempore exiftentes vel

majorem partem eorum. Necnon AssiGNAviMUs, nominamus, facimus et

ordinamus Richardum Temple de Balneo Militem et Baronetum fore et effe

primum et modernum Semefchallum praediêti Burgi et Parochiae de Buck*

durante vita fuá naturali, ad exercendum, faciendum, et exequendum fuper

ejus facramentum, jufficiarii et alia quae ad officium Semefcballi pertinent aut

pertinere debent, per fe vel per fufficientem deputatum fuum five deputatos

fufficientes fuos. Et U LT E R ius volumus, ac ex certa fcientia et mero motu

noftris, pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris, per praefentes concedi

mus praefatis Majori et Aldermannis diéti Burgi et Parochiae de Buck' quod

ipfi et fucceffores fui habeant et teneant, ac habere et tenere valeant et poffint

quandam curiam coram Majore, tribus Aldermannis, et Senefchallo Burgi et

Parochiae praediét' vel ejus fufficienti deputato pro tempore exiftente, fi

idem Major tunc praefens fuerit, et fi abfens, tunc coram feniore Aldermammo

qui fuerit in paroch' tunc praefent* tribus aliis Aldermammis, et Semefcballo

Burgi et Parochiae praedict' vel ejus fufficiente deputato, pro tempore exi

ftente, in quadam communi aulâ, vel alio loco in eodem Burgo magis con

veniente, de tribus feptimamis in tres feptimanas tenend' imperpetuum ; et

quod iidem Major, tres Aldermanni et Semefchallus, vel ejus fufficiens deputat*

five deputat' fui fufficientes, habeant plenam poteftatem, et authoritatem

audiendi et terminandi in eorum curiis pro querelis in eadem levand* omnia

et fingula placita, querel' et aétiones de omnibus et omnimodis debitis,

compaétis, conventionibus, contraétibus, tranfgreffionibus vi et armis feu

aliter in contempt' noftri vel heredum aut fuccefforum noftrorum faét' con

vent' detent' decept' vetit' namio et aliis rebus et aétionibus realiter, perfo

naliter, et mixtis quibufcunque ; tam infra praediét* Burgum et Parochiam

de Buck' ac limites, bundas, et libertates ejufdem, quam infrà, trium bum

dredorum de Buck' in comitatu noftro Buck' quovis modo emergentibus, five

emergendis, dummodò eadem debita compaét' convent' contraét' tranfgref

fion' et aliae aétiones non excedantfummum feu valorem quadraginta librarum.

ET 1NSUPER volumus, ac, per praefentes pro nobis, heredibus et fucceffo

ribus noftris concedimus praefato Majori et Aldermammis diéti Burgi et Pa

rochiae noftrae de Buck' et fuccefforibus fuis, quod ipfi et fucceffores fui vel

major pars eorum tunc praefens habeant, et habebunt plenam poteftatem,

facultatem et authoritatem, affignand* nominand* conftituend' et appun&tu

and' quoties et quandocunque eis placuerit unam idoneam perfonam ad of

ficium fervientis ad clavam Burgi et Parochiae in curiâ praedi&t' durante bene

placito Majoris pro tempore defervitur' in loco Subballivi qui habeat, teneat

€É
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et gaudeat, ac habere, tenere, et gaudere valeat et poffit totam, tantam,

talem, eandem et hujufmodi poteftatem, authoritatem, privileg' et advantag'

tam infrà Burgum et Parochiam praediét', quam infra humdred' praediét'

quot, quant' qualiter et quae fubballivus Burgi et Parochiae praediét' ante

hac habuit, tenuit, et gavifus fuerit, aut habere, tenere, uti et gaudere poffit

aut debuit : ET ULT E R 1 Us volumus, ac per praefentes pro nobis, heredibus

et fuccefforibus noftris concedimus praefato Majori et Aldermannis diéti Burgi

et Parochiae de Buckingham, quod iidem Major et Afldermanmi et fucceffores

fui habeant et teneant, ac habere et tenere valeant et poffint imperpetuum

unum mercatum quolibet die fabbati fingulis feptimanis in diéto Bürgo et

Parochiâ de Buck' tenendum et cuftodiendum pro emptione et venditione

omnium et omnimodorum averiorum et pecudum ; ac duas nundinas five

ferias ibidem annuatim tenendas et cuftodiend'; quarum un' nundin* five

una feria incipere et tent' fit, in, et fuper fecundum diem lunae proximum

poft feftum Epiph' ; et aliud earundem nundin' five feriarum incip' et tent*

fit, in et fuper feftum fanéti Matthaei in quolibet anno ; fi non fit dies do

minicus ; fi fit ; tunc in craftino fefti illius ; una cum curiâ pedis pulverizat',

tenend* coram Majore durante tempore earundem feriarum five nundinarum

tenend' fimul cum ftallag', pinnag', finibus, amerciamentis et omnibus aliis

proficuis commoditatibus et emolumentis quibufcunque hujufmodi mercatis

nundinis five feriis et curiis pedis pulverizat' provenient' accident' emergent'

five contingentibus ac cum omnibus commoditatibus et liberis confuetudini

bus ad hujufmodi mercat' nundin' five ferias pertinentibus five fpe&tant' ad

proprium opus et ufum dicti Majoris et Aldermamnorum et communitatis

praedi&ti Burgi et Paroch' de Buck' pro tempore exiftentium capiend' et

convertend', nifi mercatum illud et feriae illae fint ad nocumentum vicino

rum mercatorum et vicinarum feriarum: Ac Eti AM de ampliori gratiâ

noftrâ volumus ac ex certâ fcientiâ et mero motu noftris pro nóbis, heredi

bus et fuccefforibus noftris per praefentes concedimus praefato Majori et

Aldermammis praediéti Burgi et Paroch' de Buck' et fuccefforibus fuis, quod

Major et%¤É diéti Burg' et Paroch' de Buck' pro tempore exiftent',

vel major pars eorundem de tempore in tempus quolibet anno de caetero

imperpetuum, in primo die lunae in menfe Septembris inter horas nonam et

duodecimam ante meridiem ejufdem diei, convenient et convenire valeant

et poffint in praediétà aulâ et domo, aut aliquo alio loco conveniente infra

praediét' Burgum et Parochiam de Buckingham, et ibidem nominare et

affignare valeant et poffint duos homines tunc exiftentes Aldermannos ejufdcm

Burgi et Parochiae coram aliis ejufdem Burgi et Parochiae inhabitantibus

adtunc et ibidem praefentibus, ad intentionem quod alii homines, qui funt

patres familias et inhabitantes Burgi antiqui et liberi homines faéti per Ma

jorem et commune confilium qui funt patres familias in Parochia praedióì',

et extra Burgum praediét', ad tunc et ibidem praefentibus, aut major pars

eorundem, eligant et eligere valeant et poffint unum ex illis duobus Alder

mammis, et fic nominat' et affignat' nominandus et affignandus ad officium

Majoris diéti Burgi et Parochiae de Buck' ac fore et effe Major eorundem

Burgi et Parochiae pro anno tunc eque; : Qgi quidem homo fic ad of

2 ficium
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ficium Majoris eleét' poft corporale facramentum fuum debito modo fa&um

et praeftitùm geret officium Majoris eorundem Burgi et Parochiae de Buck'

prò uno anno tunc futuro, viz. a primo die lunae proxim' poft feftum Sanâi

Michaelis Archangeli proxim' fequens talem electionem ufque ad primum

diem lunae poft feftum Sanâi Michaelis Archangeli tunc proxime fequens, et

inde ab illo die quofque una alia perfona ad officium illud eleéta erit et debito

modo jurata ad officium illud fideliter exequendum. Et voluMus ac per

praefentes pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris concedimus praefato

IVjori et Affdermciinis, quod quaelibet perfona ad officium Majoris praediét'

Burgi et Paroch' de Bick* impofterum electa, facramentum capiet et praeftet

corporale in primo die lunae proximo poft feftum Samä* Micbaelis praediéì'

coràm ultimò predecefíore fuo in eodem officio, fi idem praedeceffor fuperftes

fit et tunc praefens fuerit, et fi idem praedeceffor fuus mortuus vel abfens

fuerir, tunc coram Semefchallo vel ejus fufficiente deputato et aliis Aldermammis

praediéti Burgi et Paroch' de Bucks ibid* praefent' pro fideli executione officii

di&ti Majoris ; et fi ac quoties contigit aliquam perfonam exiftentem Majorem

praedict' Burgi et Paroch' de Bucks obire vel ab officio fuo amoveri, durante

tempore quo fit Major ejufdem Burgi, quod tunc et quoties Aldermanni

ejufJem Burgi fuperviventes, pro tempore exiftentes, vel major pars eorun

diem convenient et convenire valeant et poffint, in diéto domo et loco ad

certum diem praefixum infra o&to dies proximè fequentes mortem vel amo

tionem diéti Majoris diéti Burgi et Parochiae de Bucks, et ibidem nominare

et affignare valeant et poffint duas perfonas de numero praedictorum Alder

mannorum, eorundem Burgi et Parochiae, coram aliis diéti Burgi et Parochiae

jnhabitantibus ac tunc et ibidem praefentibus, ea intentione quod unus eorum

fit ele&tus modo praeantea pro ele&tione Majoris appunétuato, fore et effè

Major di&ti Burgi et Parochiae ufque ad primum diem lunae proxim' poft

feftum Samêi Michaelis Arcbangeli adtunc proxim' fequens, et quoufque novus

Major ele&t' ad officium illud fideliter exequendum debito modo juratus

fuerit: Quodque eadem perfona fic eleét' et quaelibet perfona fic eligend'

Major dicti Burgi et Parochiae de Bucks facramentum capiet et praeftet cor

pofale coram Semefcballo vel ejus fufficiente deputato et aliis Aldermammis

èorundem Burgi et Parochiae tunc et ibidem praefentibus pro fideli execu

tione dióti officii Majoris, modo et forma praediét': Ac ULTERIUs volumus

ac ex certa fcientia et mero motu noftris, pro nobis, heredibus et fucceffori

bus noftris, per praefentes concedimus praefato Majori et Aeldermannis et

fuccefforibus fuis, quod quoties et quandocunque contingat aliquem duode

cim' Aldermannorum di&ti Burgi et Parochiae de Buck' pro tempore exiftent?

obire, five extra diétum Burgum et Parochiam habitare, vel ab officio fuo

Aldermanni ejufdem Burgi pro aliqua caufa amoveri ; quod tunc et toties bene

liceat et licebit Majori et Aldermannis praediéti Burgi et Parochiae vel majori.

parti Aldermannorum eorundem Burgi et Parochiae pro tempore exiftent* de

tempore in tempus, cum et quando eis placuerit et expediens videbitur, infra

quatuordecim dies proxime fequentes mortem five amotionem diétorum

Aldermammorum in diéta domo ad libitum fuum convenire, et ibidem pominare

et eligere unam aut plures alias perfonas tunc inhabitantes diéti Burgi, et

Parochiae
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Parochiae de Bucks, et adtunc non exiftentes Aldermammos eorundem Burgi

et Parochiae, fore et effe Aldermammum feu Aldermammos Burgi et Parochiae •

praedi&t' durante vita fua : Et quod quaelibet perfona fic nominat' et ele&t*

a tempore hujufmodi eleétionis erit Aldermammus feu erunt Aldermammi ipfius

Burgi et Parochiae, durante vita ejus vel eorum, nifi pro rationabili caufa

ab officio illo amotus erit vel amoti erunt per Majorem et alios Aldermammos

diéti Burgi et Parochiae de Bucks pro tempore exiftent' vel majorem partem

eorundem, et quod quaelibet perfona fic nominat' et eleét' nominand' et'

eligend' ad officium Alderman' Burgi et Parochiae praediét' bene et fideliter

exercend': Ac ULTER 1 Us volumus, et pro nobis, heredibus et fuccefforibus

noftris per praefentes concedimus et ordinamus, quod fint et erint in diéto ,

Burgo duo Burgenfes Parliamenti noftri, heredum et fuccefforum noftrorum;

quodque praediét' Major et Aldermanmi diét' Burgi et Parochiae de Buck' et

fucceffores fui vel major pars eorum tunc ibidem praefen' fuper breve noftrum ;

et heredum et fuccefforum noftrorum de eleétione Burgenfium Parliamenti

eis direétum, habeant et habebunt poteftatem, authoritatem et facultatem e- .

ligendi et nominandi duos difcretos et probos viros fore Burgenfes Parlia

menti noftri, heredum et fuccefforum noftrorum pro eodem Burgo et Paro

chiâ ; eofdemque Burgenfes fic eleétos ad onera et cuftagia diéti Burgi et *

Parochiae et Communitatis ejufdem mittent ad Parliamentum noftrum, ,

heredum et fuccefforum noftrorum, ubicunque adtunc tentum fuerit, eifdem

modo et forma prout in aliis Burgis regni noftri Angliae ufitatum et confue- -

tum fuit ; quos quidem Burgenfes fic eleétos et nominatos volumus intereffe

et moram facere ad Parliamentum noftrum, heredum et fuccefforum no

ftrorum, ad onera et cuftagia di&ti Burgi et Parochiae de Buckinghamia et :

Communitatis eorundem, durante tempore quo hujufmodi Parliamentum *

teneri contigit, in confirnilibus modo et forma prout alii Burgenfes Parlia--

menti pro quibufcunque aliis-Burgis aut alio Burgo quocunque infra dictum :

regnum noftrum Angliae faciunt feu facere confueverunt. Et qui quidem ;

Burgenfes in hujufmodi Parliamento noftro, heredum et fuccefforum noftro--

rum, habebunt voces fuas tam affirmativas quam negativas, caeteraque omnia ,

et fingula ibidem facient et exequantur, quae alii Burgenfes Parliamenti ,

noftri pro quibufcunque aliis Burgis aut alio Burgo quocunque habent, fa- .

ciunt et exequuntur, aut habere, facere et exequi valeant feu poffint, ratione :

aut modo quocunque. Et voluMUs, et per praefentes ordinamus et con

cedimus, quod praediétus Thomas Hillfdom per praefentes conftitutus et no- .

minatus fore Majorem Burgi et Parochiae de Buck' prediétae : Necnon quod'.

Richardus Temple in his praefentibus nominatus et conftitutus fore Semefchallus.

Burgi et Parochiae praediétae durante tempore quo in praediéto officio re

fpeétive continuabunt ; necnon Major et Semefchallus Burgi et Parochiae :

praediétae pro tempore exiftentes ac quilibet Major Burgi et Parochiae prae--

di&t' pro uno anno integro proxime fequente Majoralitatem fuam, fint et

erint Jufticiarii noftri, heredum et faccefforum noftrorum, ad pacem noftram, ,

heredum et fuccefíorum noftrorum infra praediétum Burgum et Parochiam

confervandam ; ac quod illi et quilibet eorum plenam habeant poteftatem et .

authoritatem ad pacem noftram, heredum et fuccefforum noftrorum confer

vandam, ,-

<!
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vandam, et ad omnia alia facienda et exequenda quae ad Jufticiarium pacis

noftrae, heredum et fuccefforum noftrorum in aliquo Comitatu noftro Angliae

pertinent, faciendum et exequendum, pro bona cuftodia pacis noftrae, here

dum et fuccefforum noftrorum, ac quieto regimine et fana gubernatione

populi noftri, heredum et fuccefforum noftrorum, in omnibus et fingulis fuis

articulis infra Burgum vel Parochiam praediétam, juxta vim, formam et

effeétum ftatutorum et ordinationum fuperinde editorum cuftodiendum et.

cuftodiri faciendum, et ad omnia illa contra vim et effe&tum ftatutorum et

ordinationum praediétorum inventa faciendum five delinquendum fecundum

legem terrae noftrae puniri faciendum ; ac illi five duo eorum, quorum

Majorem et Senefcballum pro tempore exiftentem unum effè volumus, ulterius

habent poteftatem ibidem ad ea omnia et fingula audienda et terminaada, .

fecundum legem et cofuetudinem regni noftri Angliae, adeo plene et integre

ac in tam amplis modo et forma, prout Jufticiarii pacis in Comitatu Buck',

feu alibi infra regnum noftrum Angliae, antehac habuerunt vel exercuerunt

feu habebunt et exercebunt in futurum extra Burgum et libertates praediétas ;

ita tamen quod diéti Jufticiarii pacis, infra diétum Burgum et Parochiam de

Buckinghamia praediéta pro tempore exiftentes, ad determinationem alicujus

feloniae abfque fpeciali mandato noftro, heredum vel fuccefforum noftrorum

non procedant. Et iNsu PE R volumus, ac per praefentes pro nobis, here

dibus et fuccefforibus noftris concedimus, Majori et Aldermanmis Burgi et

Parochiae praedi&tae et fuccefforibus fuis, quod de caetero imperpetuum

quilibet Major Burgi et Parochiae praediét' et fucceffor fuus pro tempore

exiftens de caetero imperpetuum habeat, teneat, gaudeat, et exerceat, ac

habere, tenere, gaudere, et exercere valeat et poffit tales curias, officium et

officia, ac etiam tot, tanta, talia, eadem, hujufmodi et confimilia poteftates,

privilegia, authoritates, jura, jurifdi&tiones, perquifita, et proficua, ad omnia

' intentiones et propofita quaecunque quot, quanta, qualia et quae Ballivus

Burgi et Parochiae praediét' antehac quoquo modo habuit, tenuit, exercuit,

et gavifus fuit, ac habere, tenere, exercere et gaudere potuit aut debuit.

ET ULT E R ius conceffimus, ac per praefentes pro nobis, heredibus et fuccef

foribus noftris concedimus, Majori et Aldermammis Burgi et Parochiae prae

diét' et fuccefforibus fuis de caetero imperpetuum, quod Aldermanmi, Burgi,

et Parochiae praediét' et fuccefíores fui habeant, teneant, exerceant et gau

deant, tot, tanta, talia, eadem, hujufmodi et confimilia poteftates, privilegia,

authoritates, jura, jurifdiétiones, perquifita et proficua ad omnia intentiones

et propofita quaecunque, quot, quanta, qualia, et quae capitales Burgenfes

Burgi et Parochiae praediét' conjunétim et divifim antehac habuerunt, tenu

erunt, et gavifi fuerunt, aut habere, tenere, et gaudere potuerunt aut debu

erunt. Volumus etiam, ac per praefentes pro nobis, heredibus et fuccef

foribus noftris affignavimus, nominavimus, conftituimus, et facimus joban

mem Upffom fore et effe primum et modernum fervientem ad clavam Burgi et

Parochiae praediét'. VoluMus infuper ac conceffimus, ac per praefentes,

pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris, concedimus Majori et Alderman

mis Burgi et Parochiae praediét' et fuccefforibus fuis, quod quilibet Major

poft executionem officii Majoris Burgi et Parochiae praediét' de catero im

perpetuum
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perpetuum fit et erit unus de duodecim 4ldermannis et de Communi concilio

Burgi et,Parochiae praediétae, continuandus in di&to officio durante vita fua

naturali. Et ulterius per praefentes, pro nobis, heredibus et fucceffori

bus noftris, concedimus et declaramus, quod praediétus Tbomas Hilffdom, in

his praefentibus nominatus conftitutus fore Majorem Burgi et Paróchiae prae

di&tae, tempore ejus exitus officii illius Majoris Burgi et Parochiae praediét*

antecedat et habeat et capiat praecedentiam praediéti }omatbam Seatom fuperius

in his praefentibus nominati et conftituti fore unum de Aldermannis Burgi et

Parochiae praediétae. ET ULTER ius conceffimus, ac per praefentes pro

nobis, heredibus et fuccefforibus noftris concedimus et praecipimus, quod

Major per praefentes nominatus et conftitutus, antequam ad feparale officium

illud exequendum admittatur, feparale facramentum fuper fanétum johammem

Evangeliffam pro executione praediéti officii et fiducia Majoris, Aldermammi,

et Jufticiarii pacis, necnon juramentum in ea parte per leges et ftatuta hujus

regni noftri Angliae provifum a Jufticiario pacis praeftari requifitum prae

ftabit coram praefato Ricardo Temple, cui. quidem Ricardo Temple dandi et

adminiftrandi hujufmodi facramentum et juramentum praefato Tbomae Hilif

dom plenam poteftatem et authoritatem damus et concedimus per praefentes,

abfque alio Warranto vel commiffione in ea parte a nobis procurandum aut

obtinendum. VoluMUs etiam et praecipimus, quod Senefchallus, Alder

mammi et Serviens ad Clavam, in his praefentibus nominati et conftituti, et

eorum fucceffores refpe&tive, Sacramentum Corporale ad omnia et fingula.

Officia fua praediéta et Officium Jufticiarii pacis refpe&tive tangentia bene et

fideliter exequenda coram praefato Majore pro tempore exiftente praeftabunt, ,

et eorum quilibet praeftabit. Cui quidem Majori dandi et adminiftrandi

hujufmodi facramentum refpe&tive plenam poteftatem et authoritatem damus

et concedimus per praefentes abfque aliquo alio warranto vel commiffione a.

nobis ea parte procurando aut obtinendo. PRoviso femper, ac plenam po

teftatem et authoritatem nobis, heredibus et fuccefforibus noftris per prae

fentes refervamus de tempore in tempus et ad omnia tempora impofterum

ad majorem Senefchallum, deputatum Senefchalli, Servientem ad clavam, .

et Jufticiarium ad pacem Burgi et Parochiae praediétae pro tempore exiften

tem, feu eorum aliquem vel aliquos ad libitum et beneplacitum noftrum, ,

heredum vel fuccefforum noflrorum per aliquem ordinem noftrum vel here

dum feu fuccefforum noftrorum in privato concilio faétum et fub figillo pri

vati concilii praediéti eifdem fignificatum ad amovend' et amot' vel amotos.

effe declarandum. Et quoties nos, heredes vel fucceffores noftri per aliquem ,

talem ordinem in privato concilio faétum declarabimus vel declarabunt hujuf

modi majorem Senefchallum, deputatum Senefchalli, Servientem ad clavam, ,

vel Jufticiarium ad pacem Burgi et Parochiae praediétae pro tempore exi

ftentem, fore et effe amotum vel amotos a refpe&tivis officiis fuis praedi&tis, ,

quod tunc et adtunc major Senefchallus, depütatus Senefchalli, Serviens ad

clavam, vel Jufticiarius ad pacem Burgi et Parochiae pro tempore exiftens

fic amotum vel amotos effe declaratos five declarandos et feparabilibus et

refpe&tivis Officiis fuis ipfo faéto et fine ulteriori proceffu realiter et ad omnia

intentiones et propofita quaecunque amotus fit et erit, amoti fint et erint, et

3 hoc.
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;

hoc toties quoties cafus fic acciderit, aliquo in contrarium inde non obftante.

ET ulTERius, de uberiori gratia noftra fpeciali ac ex certa Scientia et mero

motu noftris, dedimus et conceffimus, ac per praefentes pro nobis, heredibus

et fuccefforibus noftris damus et concedimus praefato Majori et Aldermammis

Burgi et Parochiae praediétae et fuccefforibus fuis poteftatem pro fe vel ma

jorem partem eorum eligendi Senefchallum et ordinandi Ordinationes de

tempore in tempus pro regimine Burgi et Parochiae praediétae, necnon

licefitiam fpecialem ac liberam et licitam poteftatem et authoritatem habendi,

perquirendi, recipiendi, et poffidendi fibi et fuccefforibus fuis imperpetuum

maneria, meffuagia, terras, tenementa, prata, pafcua, pafturas, bofcos, fub

bofcos, reétorias, decimas, reditus, reventiones, et alia hereditamenta quae

cunque, tam de nobis, heredibus vel fuccefforibus noftris quam de aliqua alia

perfóna vel aliquibus aliis perfonis quibufcunque, terras, tenementa, ct alia

hereditamenta fic impofterum perquirenda in toto non excedentia clarum

annualem valorem centum librarum ultra omnia onera reprifa. Statuto dc

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis aut aliquo alio ftatuto,

aétu, ordinatione vel provifione ante hac hic faéto, praediéto, ordinato, five

provifo, aut aliqua alia re, caufa vel materia in contrarium inde in aliquo

non obftante. DAMUs etiam, ac per praefentes, pro nobis, heredibus et

fuccefforibus noftris, concedimus omnibus et fingulis quibufcunque fubditis

noftris et cuicunque fubdito noftro heredum et fuccefforum noftrorum, licen

tiam fpecialem liberamque et licitam poteftatem et authoritatem, quod ipfi

feu eorum aliquis vel aliqui aliquae maneria, terras, tenementa, mefiuagia,

feu alia hereditamenta quaecunque praefato Majori et Aldermannis Burgi et

Parochiae praediét' et fuccefforibus fuis, dare, concedere, vendere, legare, vel

alienare licitè et impunè poffint et valeant, ita quod omnia praedi&ta Maneria,

Meffuagia, Terrae, Tenementa et alia Hereditamenta fic eifdem Majori et

-Aldermammis Burgi et Parochiae praediétae ut praefertur danda, concedenda,

alienanda, vel leganda in toto non excedant clarum annualem redditum five

valorem centum librarum ultra omnia onera et reprifa per annum, Statuto de

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis aut aliquo alio Statuto,

aétu, ordinatione, vel provifione antehac edito, faéto, habito, ordinato, five

provifo, aut aliqua alia re, caufa, vel materia quacunque in contrarium.inde

in aliquo non obftante. Et iNsU P ER, de uberiori gratia noftra fpeciali ac

ex certa fcientia et mero motu noftris, dedimus et conceflimus, ac per prae

fentes, pro nobis, heredibus et fuccefforibus noftris damus et concedimus

praefato Majori et Aldermannis Burgi et Parochiae praediétae et fuccefforibus

fuis et omnia et fingula libertates, immunitates, franchefias, quietancias, con

fuetudines, poteftates, exemptiones, terras, tenementa, hereditamenta nondum

mercata, jura, jurifdiétiones et alia quaecunque per Litteras Patentes praedi&tas

„nuper Reginae Mariae aut per aliquas alias Litteras Patentes nuper regum vel

reginarum Angliae aut alio quocunque legali modo, Senticulo Ballivo, et

Capitali, Burgenfi Burgi et Parochiae praediéta praeantea legitime concefîà feu

ufitata, vel per eos vel per eorum aliquem per aliquod nomen five per aliqua

nomina incorporationis antehac legitime gavifa, et omnia quae Ballivo et

Burgenfibus nobis nuper furfum reddiderunt et quo in aut per praefentes non
*. mutata

_-
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mutata five alterata exiftunt. Ac INsuper Volumus, ac per praefentes pro

nobis, heredibus et fuccefforibus noftris concedimus praefato Majori et Alder

mammis Burgi et Parochiae praediétae et fuccefioribüs fuis, quod fucceffores

fui de caetero imperpetuum habeant, teneant, gaudeant, et exerceant, ac

habere, tenere, gaudére, et exercere valeant et poffjnt Burgum praediétum,

et tot, tanta, talia, eadem et hujufmodi maneria, terras, tenementa et here

gitamenta, nundinas, mercata, tolleta, bona, catalla, debita, credita, jura,

juriflictiones, libertates, pcteftates, privilegia, franchefias, quietantias, im

munitates et confuetudines quaecunque, quot, quanta, qualia et quae, ac

adeo plene libere et integre ficut nuper Ballivus et Burgenfes Burgi et Pa

rochiae praediétae vel praedeceflores fui ea feu eorum aliquod aliquibus tem

poribus habuerunt, exercuerunt, ufi et gavifi fuerunt, vel habere, exercere,

gaudere et uti debuere, virtute Litterarüm Patentium praediétarum, vel ali

cujus confuetudinis et praefcriptionis, aut alio legali modo, jure, feu titulo

quibufcunque, et quae in aut pe, praefentes non mutata five alterata exiftunt,

HABEND' tenend' et gaudend* oninia et fingula praetniffa fuperius per prae

fentes conceffa five mentionata fore conceffâ et quae per praefentes non funt

mutata five alterata praefato Majori et Aldermannis Burgi et Parochiae prae

diétae et fuccefloribüs fuis imperpetuum, TENEND* de nobis, heredibus et

fuccefforibus noftris ut prius tenebantur, A c R E DDEND' et folvend* nobis,

heredibus et fuccefforibüs noftris annuatim tot, tanta, talia, eadem et hu

jufmodi redditus, fervitia, denariorum fumrnas et demanda quaecunque,

quot, quanta, qualia, pro prae» £ìs fù- pro eorum aliquo vél aliquibus

reddi feu folvi debent. ET UL/*£ius Vóìù\us, ac per prâefentes pro hobis,

heredibus, et fuccefforibus noftiîsĘ Majori et Aldermannis Burgi

et Parochiae praediétae et fucctfforibiis fuis; Ejuod fi Ballivus et Burgenfes

Burgi et Parochiae praediétae habuerunt, téf)äerunt, vel gavifi fuerunt aliqua

libertate, privilegio, immunitate`potéftare, franchefia, advantagio five au

thoritate quaecunque, quae non fuht plene et fufficienter conceffà Majori et

4ldermannis Burgi et Parochiae praediét', et quae in aut per praefentes non

mutata five alterata exiftunt, quod tunc nos, heredes et fucceffores noftri,

fuper humilem petitionem Majoris, Aldermammorum, Burgi et Parochiae prae

dict' vel majoris partis eorum pro tempore exiftent', concedemus praefato

Majori et Aldermannis, Burgi et Parochiae praediét' et fuccefforibus fuis

9mnia talia privilegia qualia antehac, ut praefertur, per Ballivum et Capitales

Burgenfes Burgi et Parochiae praedict' ufi et gavifi fuerunt, et per praefentes

non funt conceffi vel mutata abfque aliquo fine magno vel parvo in Hana

perio noftro aut alibi, ad ufum noftrum, heredum vel fucceffòrum noftrorum

Proinde folvendo vel faciendo. Eo QyoD expreffa mentio de vero valore

annuo vel de certitudine praemifforum vel eorum alicujus aut de aliis donis

five conceffionibus, per nos feu per aliquem progenitorum five praedeceffo

rum noftrorum praefato Majori et Aldermannis Burgi et Parochiae de Buck

ingbam praediét' per aliquod nomen five per aliqua nomina antehac incor

porati fuerunt, ante haec tempora factis in praefentibus minime faétum ex

iftit, aut aliquo Statuto vel aliqua alia re quâcunque in aliquo non obuº;
- O. p. N

-
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In cujus rei Teſtimonium has Literas noſtras fieri fecimus Patentes.

Teste meipſo apud Weſtm'25 Die julii, Anno Regni noſtri 36.

Per breve de Privato Sigillo.

PigoTT.

Beſides the thirteen Members ſpecified by theſe Royal Charters, here are

four Companies, viz. the Mercers, Tanners, Butchers, and Merchant-Taylors,

each of which have their reſpective Wardens or Maſters ; and ſuch as are

made Freemen of this Town, muſt, by antient Cuſtom, be Members of oneof theſe Companies. t